

Książki dnia 10.04.2024r.
RG.271.6.2024
Dot.: „Przebudowa drogi gminnej nr 070502C w miejscowości Osieczek w km1+190 do km 1+854”
Do wszystkich wykonawców
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie kruszywa łamanego o uziarnieniu 0/31,5 mm do wykonania poboczy zamiast kruszywa łamanego o uziarnieniu 0/25 mm.
Odpowiedź 1
TAK
Pytanie 2
Przekroje i  projekt, podają uziarnienie dla warstwy wiążącej AC 11W natomiast w przedmiarze mowa jest o AC16W. Prosimy o doprecyzowanie uziarnienia dla warstwy wiążącej.
Odpowiedź 2 
Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16 W 50/70, po uzyskaniu akceptacji zastosowanych materiałów i recepty przez Zamawiającego.
Pytanie 3
Przekroje i  projekt, podają uziarnienie dla warstwy wiążącej AC 8S natomiast w przedmiarze mowa jest o AC11S. Prosimy o doprecyzowanie uziarnienia dla warstwy ścieralnej.
Odpowiedź 3
Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70, po uzyskaniu akceptacji zastosowanych materiałów i recepty przez Zamawiającego.
Pytanie 4
Dokumentacja wymaga zastosowania emulsji modyfikowanej polimerami. Czy Zamawiający dopuści do stosowania emulsję niemodyfikowaną?
Odpowiedź 4
Tak.
Pytanie 5
W przedmiarze oraz SST nie ma informacji na temat warstwy gruntu stabilizowanego cementem RM= 2,5 MPa. Informacja taka znajduje się na przekrojach. Prosimy o zamieszczenie brakującej dokumentacji (SST) dotyczącego warstwy gruntu stabilizowanego cementem RM= 2,5 MPa.
Odpowiedź 5
Nie
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